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Nr 70.

Ankom till riksdagens kansli den 19 april 1918 kl. 3 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
inköp för postverkets räkning av fastigheten nr 41 i 
kvarteret Gruvan i Karlstad.

(4:e avd.)

I eu till riksdagen den 8 mars 1918 avlåten, till statsutskottets 
förberedande behandling hänvisad proposition, nr 138, har Kungl. Maj:t 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen dels medgiva, 
att för postverkets räkning må inköpas fastigheten nr 41 i kvarteret 
Gruvan i Karlstad för en köpeskilling av högst 375,000 kronor; dels för 
ändamålet på tilläggsstat för år 1918 under utgifter för kapitalökning 
anvisa ett reservationsanslag av 375,000 kronor, att utgå av lånemedel; 
dels ock, vid bifall härtill, besluta, att de i förslaget till nämnda till- 
läggsstat bland inkomsterna under rubriken »I. Fast upplåning)) upp
tagna lånemedel skola höjas med 375,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet hänvisa till 
det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet.

1 huvudbyggnaden å ifrågavarande till inköp föreslagna fastighet, 
som uppfördes 1910 och 1911, äro redan för närvarande postkontorslo
kaler ingnida. Jämväl ett å fastigheten befintligt uthus disponeras av 
postverket. I huvudbyggnaden finnas dessutom avsevärda utrymmen, 
som vid inträdande utvidgningsbehov kunna tagas i anspråk för postver
kets räkning.

Det för fastigheten begärda priset torde med hänsyn tagen till den 
hyresavkastning, som erhålles såväl från huvudbyggnaden som från en 
mindre bostadsbyggnad å tomten, få anses skäligt. Då den nuvarande 
ägaren har för avsikt att avhända sig fastigheten, synes det utskottet 
vara allt skäl, att staten nu försäkrar sig om densamma.
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Utskottet får därför hemställa,

att riksdagen må för inköp för postverkets räk
ning av fastigheten nr 41 i kvarteret Gruvan i Karlstad 
på tilläggsstat för år 1918 under titel »utgifter för 
kapitalökning» anvisa ett reservationsanslag av 375,000 
kronor.

Beträffande sättet för anskaffande av ifrågavarande anslagsmedel 
kommer utskottet att framdeles under riksdagen avgiva yttrande.

Stockholm den 19 april 1918.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 69.


